
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725590

Prodej pozemku , zemědělská půda, Bohumín, Šunychl (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení v Bohumíně, 910
m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876030 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bohumín, Šunychl (okres Karviná)

Prodej pozemku k bydlení v Bohumíně, 910 m?

K prodeji nabízíme rovinatý, stavební pozemek v Bohumíně.
Nachází se v městské části Šunychl ve velmi klidné lokalitě. Na
hranici pozemku již je dovedená elektřina a vodovodní přípojka se
nachází nedaleko. Přístup z obecní komunikace je zajištěn
podílovým vlastnictvím a věcným břemenem pro vedení
inženýrských sítí. Na parcele se nachází přístřešek, který byl
využíván k uskladnění sena a který je možno po dohodě rozebrat a
odvést. V roce 2023 bylo vybudováno nové oplocení. Pokud Vás
tato nabídka zaujala, kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 910

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725590

Prodej pozemku , zemědělská půda, Bohumín, Šunychl (okres Karviná)

Realitní makléř

Děrgel Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


